

MAJANDUSAASTA ARUANNE

aruandeaasta algus: 01.01.2022

aruandeaasta lõpp: 31.12.2022

nimi: Mittetulundusühing Eesti Tennise Liit

registrikood: 80064221

tänavanimi, maja number: Osmussaare tn 7

linn: Tallinn

maakond: Harju maakond

postisihnumber: 13811

telefon: +372 56675948

e-posti aadress: tennis@tennis.ee

Sisukord

Tegevusaruanne	3
Raamatupidamise aastaaruanne	10
Bilanss	10
Tulemiaruanne	11
Rahavoogude aruanne	12
Netovara muutuste aruanne	13
Raamatupidamise aastaaruande lisad	14
Lisa 1 Arvestuspõhimõtted	14
Lisa 2 Raha	16
Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed	16
Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad	17
Lisa 5 Materiaalsed põhivarad	17
Lisa 6 Laenukohustised	18
Lisa 7 Võlad ja ettemaksed	18
Lisa 8 Võlad töövõtjatele	19
Lisa 9 Annetused ja toetused	19
Lisa 10 Tulu ettevõtlusest	19
Lisa 11 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud	19
Lisa 12 Mitmesugused tegevuskulud	20
Lisa 13 Tööjõukulud	20
Lisa 14 Seotud osapooled	20
Aruande allkirjad	22
Vandeauditiitori aruanne	23

TEGEVUSARUANNE 31.DETSEMBRIL 2022 LÖPPENUD MAJANDUSAASTA KOHTA

Organisatsioon

ETL on mittetulundusühing. ETL-i põhikirja viimased muudatused viidi sisse 11. juunil 2014 toimunud üldkoosolekul. ETL on Vabariigi Valitsuse 8. veebruari 2000.a. korraldusega nr. 94-k kinnitatud ja iga-aastaselt ümberkinnitatavas Tulumaksusoodustusega mittetulundusühingute ja sihtasutuste nimekirjas.

ETL on International Tennis Federation ja Tennis Europe liige.

ETL-il on hetkeseisuga 70 liikmesklubi.

Juhatus viis 2022.a. jooksul läbi 3 juhatuse koosolekut.

ETL-i sekretariaadis oli tööl 4 inimest, lisaks on juures 2 treeneri, treenerite ja kohtunike koolituse eest vastutav isik ning projektijuht.

Eesti Tennise Liit pidas oma 100 juubeliaastat.

Tegevus

2022.a. jätkus Eesti Tennise Liidu noormängijate programm, lisaks oli tegevuste põhiorhk Davis Cupi ja Billi Jean King Cupi võistkonna ettevalmistamisel ning turniiride läbiviimise ettevalmistamisele. Olulisemaks oli Davis Cup ja Billi Jean King Cupi turniiridel osalemine ning noorte ja täiskasvanute Eesti MV korraldamine kvalitatiivsel tasemel ja meie tippude osavõtul. Tähtis oli ka aastalõpu Alexela Masters turniir, kus osalesid 8 mees ja 6 naismängijat. Kindlasti oli aasta suursündmuseks WTA 250 Tallinn Open korraldus.

Võistlused

Aasta 2022 oli lastetennisest Covid-19 piirangutejärgne taastumisperiood. Klubidel tuli õpetada uuesti oma lapsi võistlustel osalema. Kõige nooremate sari jäi kuni aasta lõpuni osalejate arvu poolest napiks, küll aga hoogustus 50%-lise ja 75%-lise palli turniiride osavõtjate arv.

25%-lise palliga toimus 43 võistlust, 50%-lise palliga 44 võistlust, 42 võistlust. Tennis 10 sarjas toimus 7 võistlust. Kokku osaleti ca 2300 korral.

Lastetennisest toimus 2 võistkondlikku võistlust – kevadel ja sügisel. Sellises formaadis võistlemine on leidnud positiivset vastukaja klubide ja lastevanemate poolt. Turniiri formaat on leidnud stabiilsuse ja täiustame seda pidevalt.

Noorteliiga turniiride osalejate arv on jõudsalt kasvanud. Kui eelnevatel aastatel oli Noorteliiga III ja Noorteliiga I osalejate arv kasin, siis 2022 aastal ei mahtunud aeg-ajalt kõik soovijad turniirile. 2023 aastaks tegime juba täiendavad turniirid. 2022 aastal toimus 17 turniiri Noorteliiga I ja Noorteliiga II sarjas ning 14 turniiri Noorteliiga III sarjas. Lisaks peeti veel 2 paarismängu turniiri NLI ja NLII sarjas.

Positiivsele poolele peab kindlasti lisama asjaolu, et Eesti Noorte GP sari on populaarne ja tagab hea taseme meie noorsportlastele rahvusvahelistel võistlustel osalemiseks. Igas vanuseklassis toimus 6 GP sarja turniiri. Lisaks veel Eesti Noorte karikavõistlus, Eesti Noorte Meistrivõistlused ja Masters turniir.

Eesti Noorte Meistrivõistlused toimusid augusti esimeses pooles Kadrioru Tennisekeskuses rohkete osavõtjatega ja paljude pealtvaatajatega.

Laste ja noorte turniiride puhul oli rõõmustav tendents tüdrukute järsult kasvanud osalejate arvu osas. Suurt eeskujuna näidanud Anett Kontaveit ja Kaia Kanepi on toonud tennisest tüdrukute huvi võistlusspordi vastu ja annab lootust uute andekate tippude tekkeks.

Täiskasvanute GP peeti 6 etappi, millele lisaks Eesti Karikavõistlused ja Eesti Meistrivõistlused.

2022. aastal jätkus ka Rannatennis GP sari etappidega Tallinnas, Laulasmaal, Haapsalus, Pärnus ja Rahingel. Rahvusvahelisi noorteturniire korraldasid Tondiraba Tenniseklubi, Tenniseklubi Fellin, MK Tenniseklubi, Tallink City-Spordiklubi, Kadrioru Tenniseklubi, Tähtvere Tenniseklubi ja Tenniseklubi Topspin. Nendel turniiridel 12, 14, 16 ja 18 vanuses said võimaluse osaleda kõik eesti parimad noored ja nii mõnelgi oli võimalus saada oma esimesed punktid rahvusvahelisse edetabelisse.

Esimest korda Eesti tennisest ajaloos korraldati WTA 250 Tallinn Open turniir. Turniir toimus Forus Tondi Tennisekeskuses ning saavutas kodumaises ja ka välispressis suure kõlapinna. Turniiri jälgis ligi 10milj inimest nii TV kui ka striimikanalite vahendusel ja külastas kohapeal ligi 16000 inimest.

Noortetennis

U14 tegevus jätkus suuremas mahus treeningkogunemistega kui eelneval aastal. Kokku kogunesid meie parimad mängijad 10 korda aasta jooksul, sealhulgas kaks võistlusteks ettevalmistavat kogunemist ja lisaks tiimiga võistlussõit Riga Openile kus osales 16 mängijat ja 4 treenerit. Aprillis pidasime maavõistluse Soome suurima tenniseklubiga HVS. Neljal korral aastas testisime kogunemistel osalejate füüsilisi võimeid, andmed säilitatakse ühises andmebaasis. Parimateks tulemusteks Kätriin Reinvaldi, Edwin Averjanovi ja Marie Johanna Lapimaa

jõudmine TE14 edetabeli top100 hulka, nendest Reinvald ja Averjanov ka lõpetasid aasta top100 sees vastavalt TE40 ja TE56. Kiira Paškovi Tennis Europe sarja 1.kategooria turniirivõidud U12 vanuseklassis nii üksik- kui paarismängudes

15+ projekt (koordinaatorid Martin Karis ja Ekke Tiidemann)

Projekti eesmärgiks on kaardistada 15+ Eesti noormängijad, kes osalevad Eesti Noorte GP sarjas ning julgustada noori osalema TE U16 ning J3-J5 ITF turniiridel. Tutvustada noortele tulevikuvõimalusi seoses tennisega sh ülikoolitennis, treener kui amet, elukutseline tennisemängija jne). Sportlase terviklikuks arengust vajalike tugisüsteemide tutvustamine ja pakkumine osalevatele noormängijatele. Eesmärgiks tekitada ühtekuuluvustunnet alaliidu, klubide ja noormängijate vahel.

Samuti on eesmärgiks A koondise ja B koondise mängijate tegevuse toetamine. Ühissõidud kõrgema kategooria turniiridele.

2022 korraldatud kogunemised

17-19.12 Tartu Veeriku Tennisekeskus (osales 32 noormängijat)

Loeng spordieetikast ning dopingust – Marit Jukk (Antidoping ja Spordieetika SA)

Loeng ja praktika lihashooldusest ning taastumisest turniiridel – Mati Arend (OÜ Fysiocentrum)

Priit Pihl, Ekke Tiidemann, Martin karis

15-17.04 Rakvere Tennisehall

Junior Workshop 2022

Willem Jan van Hulst

17-19.06 Tartu Toomeoru Tenniseväljakud (osales 24 noormängijat)

Loeng sportlase toitumisest – Mati Arend (OÜ Fysiocentrum)

Martin Karis , Ekke Tiidemann

17-19.09 Tallink Tennisekeskus (osales 20 noormängijat)

Loeng/ Q&A Ülikoolitennis – Kristofer Siimar

Märten Tamla, Armand Levandi

Kogunemistel on osalenud kokku 45 mängijat, kes kõik osalevad ka aktiivselt lähiregiooni rahvusvahelistel turniiridel. Korraldame ühissõite võistlustele, kus aitame lähetada treeneri ning korraldada kohapealse treeningtegevuse.

Eesti noormängijad võtsid osa arvukatest ITF ja TE sarja võistlustest ning koondised osalesid Euroopa Meistrivõistlustel (14 ja 18 vanused) ja Summer Cup turniiril, Winter Cup turniire Covidi tõttu ei peetud.

Silmapaistvad tulemused programmis osalenud mängijate poolt.

Laura Rahnel - ÜM J4 võit Aizkraukle, J3 1/ finaal, PM võit J3 Baden, Aizkraukle

Brit Martin – ÜM J5 võit Jurmala, J4 finaal Adazi, J3 ½ finaal Aizkraukle. PM võit J3 Aizkraukle, J4 võit Adazi, Frederiksberg

Grete Gull – ÜM J5 Silla Salander finaal, J3 ¼ finaal Barcelona. PM J3 finaal Barcelona, ¼ finaa Hammam Sousse, J4 võit Tallinn, J4 finaal Bromma.

Andrea Roots – J5 finaal Tallinn, ½ finaal J4 adazi, ¼ finaal J3 Aizkraukle. PM võit J4 Adazi, J5 Tartu ja Jelgava ning ½ finaal J3 Aizkraukle

Sten Hiiesalu - ÜM finaal J5 Aizkraukle, ½ finaal Tartu J5,

Georg Strasch – ÜM J5 ½ finaal Aizkraukle, PM J5 võit Aizkraukle, finaal J5 Nastola, J2 ¼ finaal

A/B koondise mängijatest on Oliver Ojakäär hetkel ITF Juniors 15, Markus Mölder 265 , Elisabet Iila 179 (2023 lõppes noorteklass) Liisa Varul 224 (2023 lõppes noorteklass) , Laura Rahnel 291 ja Grete Gull 521.

Tiptennis

2022.a. Eesti kõrgeima ränkinguga tennisist oli Anett Kontaveit, kes lõpetas aasta 17. kohaga WTA edetabelis.

Anett võitis WTA turniiri , Peterburis ja jõudis finaali turniiridel Dohas, Hamburgis ja Tallinnas.

Kaia Kanepi lõpetas 2021. aasta 32 edetabelikohal, Austraalia lahtistel veerandfinaali ja Washingtoni turniiri finaali ning Tallinna WTA turniiril poolfinaali.

Meeste tennises parima tulemuse saavutas Mark Lajal, võites WTT turniirid Heraklionis, Monastiris. Tema edetabelikoht oli aasta lõpu seisuga 402.

Märtsis toimus Davis Cupi meeskonna Maailmaliiga II grupi sõelmäng Vaikse ookeani Saareriigiga, mille Eesti mehed võitsid 4-0. Eesti võistkonda esindasid Mark Lajal, Kristjan Tamm, Kenneth Raisma ja Vladimir Ivanov. Teise kohtumise mängis Eesti Sloveeniaga, kohtumine toimus Potoroziz. Eesti kaotas kohtumise 0-4. Eesti võistkonda kuulusid Jürgen Zopp, Mark Lajal, Kristjan Tamm, Kenneth Raisma ja Mattias Siimar.

Naiste Billi Jean King Cup I grupi võistlus peeti Türgis. Eesti naiskonda kuulusid Elena Malõgina, Maileen Nuudi, Katriin Saar, Maria Lota Kaul, Anet Angelika Koskel. Eesti naiskond kukkus 2023 aastaks II gruppi.

2022.a. peeti Eestis 4, meestele 2 ja naistele 2, rahvusvahelise World Tennis Tour turniiri.

Eesti meistrivõistlused, seekord 98. toimusid Kalevi Tennisekeskuses. Meeste üksikmängus võitis Kristjan Tamm ja naistest Elena Malõgina.

Seeniortennis

Koroonapandeemia oli lõppenud ja ei mõjutanud enam ITF Masters turniiride toimumist.

Varasemalt kuulus ITF-i Seniors Circuiti Eestist viis turniiri, kuid 2022.a. peeti vaid neli- Pärnu Nordic Light Nights ja augustis Estonian Seniors Open Herne väljakutel Tallinnas. Eesti seenioride meistrivõistlused jagati kaheks eraldi turniiriks – nooremad seeniorid mängisid juulis Tallinnas Kalevi väljakutel ning vanemad seeniorid võistlesid Pärnu kesklinna väljakutel.

Võeti osa nn. Seniors Circuiti turniiridest üle maailma, suuremalt jaolt Eestis, Lätis ja Soomes aga ka Hispaanias, Horvaatias. 2022.a. toimusid MM-d Miamis (seeniorid), noored seeniorid Lissabonis, Portugalis ja superseeniorid Hispaanias Mallorcas. Eesti võistkonnad olid väljas järgmistes vanusegruppides:

W40+ (Piret Ilves, Liina Suurvarik ja Aet Neering) – 10 koht (15 tiimi)

W45+ (Helen Tälli, Helina Lill ja Inga Kai Polonski) -10 koht (18 tiimi)

M45+ (Kristjan Pakk, Erlend Pakk, Markko Sojonen) – 15 koht (18 tiimi)

W50+ (Piret Ilves, Katrin Juuse, Ivi Moorlat-Kerrigan) – 10 koht (20 tiimi)

MM-de individuaalturniiride paremad tulemused Eesti sportlaste poolt:

1. **Piret Ilves** maailmameistrivõistluste hõbemedal paarismängus vanuseklassis WD50+ koos Soomet esindava eestlanna **Mariliis Parmas'ega**
2. **Liina Suurvarik** koos **Helina Lillega** maailmameistrivõistluste kuldmedal vanuseklassis WD 40+
3. **Sulev Alajõe** Euroopa meistrivõistluste kuldmedal koos **Oliver Stoehriga**

Jätakuvalt korraldati Eesti seenioride karikasarja vanuseklassidele MS60+, MS65+, MD60+, MD65+, segapaarismäng XD55+ ja XD65+. Osaturniirid peeti Kärddlas, Haapsalus ja Laagris.

2022.a. parimateks seniormängijateks tunnistati:

Meestest – Sulev Alajõe, Euroopa MV kuld paarismängus

Naistest – Helina Lill, MM kuld paarismängus Liina Suurvarikuga

Eesmärk järgmiseks aastaks on saada EMV -le rohkem mängijaid ning elavdada Master sarja mängijate võistlusi. Koostada ühtne edetabel liigatennise ja Reklaamida seeniortennise ja ITF turniiride võimalusi ka 30+ vanusegruppi mängijate seas

Eesti harrastus- ja liigatennis

Eesti harrastustennis nii liigatennise kui seltskondlike turniiride osas on jätkuvalt vilgas.

Liigatennises on aktiivseid võistlejaid ligemale 600, millele lisandub ca 300 mängijat, kes osalevad ühel või kahel turniiril. Tasemegruppe on üksikmängus nii naistel kui meestel neli, paarismängus kolm. Jooksva aasta arvestust ühtlustati alates 2022. aastast, nüüd kestab see kõikides kategooriates jaanuarist detsembrini. Positiivse muutusena on suurenenud huvi meeste esiliiga vastu, kus palju endisi tegev mängijaid ja treenereid. Turniirid toimuvad pea

kõigil nädalavahetustel, mis võimaldab huvilistel valida isiklikku võistlusgraafikut vastavalt oma võimalustele ja soovidele. Huvi koroonapandeemia järel pole langenud ja endine aktiivsus on ilusti taastunud.

Lisaks liigatennisele peetakse iga tenniseklubi juures oma seltskondlike turniire. Väga populaarseks on muutunud klubide vahelised sõpruskohtumised. Mõnel klubil koguneb neid aasta jooksul rohkem kui kaks. Niiviisi käiakse teineteisel külas vaheldumisi. Väga aktiivsed on selles osas näiteks Hiiumaa, Haapsalu, Viljandi, Võru, TK Pallas jm.

Harrastajate lisandumine on otseses korrelatsioonis tennisebaaside lisandumise või laienemisega. Eriti hästi on seda näha regionaalse tennisel puhul. Kui uusi treeningugruppe komplekteeritakse, siis need täituvad sisuliselt mõne päevaga ja kõik huvilised ei pääse kohe lõõgile. Sellel on oluline mõju järelkasvu meelitamisel tennisel juurde, sest sageli panevad lapsevanemad oma lapsed samuti tennisetrennidesse. Seega on täiesti tavaline, kui mitu põlvkonda jäävad tennisega seotuks. Võib julgelt öelda, et tennisel harrastamine on muutunud ka omamoodi moesajaks ning tennisel sotsiaalsus köidab sportlikke inimesi.

Vaatamata majanduse üldisele seisule pole tennisel vastu huvi langenud ning tenniselkeskused on hea täituvusega. Palju sõltub siin muidugi tenniselkeskuste hinnapoliitikast.

Ratastoolitennis

Toimivad grupid Tallinnas ja Pärnus, mängijatele loodud ka kohalik sari ja 2 sportlast osalevad ITF sarja turniiridel Euroopas.

Treenerite koolitus

Aasta 2022 lõpus on Eestis 163 kutsekvalifikatsiooniga treenerit, kellest 75 omab EKR 5 või kõrgemat kutset, mida on 7 rohkem kui eelmisel aastal.

Nagu ka eelnevatel aastatel korraldas ETL traditsioonilised EKR 3 ja 4 koolitused. Võrreldes eelmiste aastatega oli osalejate arv EKR 3 koolitusel madalam, mis Eesti on suurusega arvestades ilmselt loomulik.

Koostöös rahvusvahelise alaliiduga korraldati Eestis Coaching Advanced Players koolitus (endine Level 2). Eelmine sarnane koolitus toimus Eestis aastal 2005. Koolitusel osales 16 treenerit Eestist ja 3 Lätist ning selle viisid läbi Goran Shevchenko (MKD), Irina Kuzmina-Rimsha (LAT) ja Aleksander Jürgens (EST). Koolituse läbiviimisel kasutati Olympic Solidarity ja Grand Slam Development fondide toetusi.

Novembris korraldati traditsiooniline treenerite Üldkoosolek Rakveres. Osalejate arv on püsinud stabiilsena 80-90 inimese vahel ja treenerite tagasiside on olnud jätkuvalt positiivne.

U10 projekti raames viidi läbi kohalikke töötubasid treeneritele. Samuti on u10 projekti treenerid järjest aktiivsemad ka baaskoolituste (EKR 3 ja 4) läbiviimisel. Järgmisel aastal on plaanis nende veelgi suurem kaasamine treenerite koolitusse Eestis.

U14 noortreenerite projekti raames kaasasime 6 noort treenerit (A. Levandi, K. Raisma, G. Roose, H. Lutter, J. Tširkin ja K. Kliimand). Eesmärgiks on pakkuda noortele perspektiivikatele treeneritele võimalust kontsentreeritud ja kvaliteetseks õppeks, parimate u14 mängijatega töötamise praktikat (u14 koondise kogunemistel) ning võistkondade kaptenitena juhendamise kogemust. Projekt leevendab ka u14 kogunemistel pidevalt puudu olevate treenerite probleemi, Winter ja Summer Cup koondiste kaptenite puudust ning loob soodsa pinnase kvalifitseeritud noortreenerite järelkasvaks Eestis.

Oktoobris korraldas ETL Balti treenerite konverentsi. Konverents peeti paralleelselt WTA Tallinn turniiriga ning päevakava arvestas ka mängude vaatlemise võimalusega. 3 päevasel konverentsil osales ligi 65 treenerit Eestist. Esinejatena astusid üles maailmas kõrgelt hinnatud Simon Wheatley (GBR) ning Ruben Neyens (BEL).

Kohtunikud

Rahvusvahelise kategooria kohtunikud Eestis 2022. aasta lõpus:

ITF-i kategooria kohtunikud Eestis		
Pukikohtunik	Peakohtunik	Chief Umpire
Valgemärk	Valgemärk	Valgemärk
5	4	1

2022. aastal läbisid rahvusvahelise ITF-i Valgemärgi kategooria koolituse Kairi Karpa (Chief Umpire, novembris Luxembourgis) ja Henri Nelk (Peakohtunik, detsembris Amsterdamis).

Rahvusliku kategooria peakohtunikud:

ETL-i rahvusliku kategooria peakohtunike kompetentsid			
GP-sari			
Täiskasvanud	Noored	Eesti Noorte Liiga	Lastetennis
12	24	40	44

2022. aastal on Eestis 44 ETL-i peakohtunike koolituse läbinud ning erineva võistlussarja kompetentsiga peakohtunikku (lastetennis, noorteliiga, noorte- ja täiskasvanute GP-sari).

Oma kategooria hoidmiseks peab peakohtunik töötama vähemalt ühel ETL-i turniiril peakohtunikuna enda kohtunikukompetentsi kuuluvatest võistlussarjadest. Peakohtuniku tööd hinnatakse turniiri läbiviimise, turniiriprogrammi kasutamise, võistlussarja juhendite ja tennisereeglite järgimise eest.

Iga aasta lõpus toimub peakohtunike värskendusseminar (juhendite muudatused, reeglite uuendused, jne), millest osavõtmine on kõikidele peakohtunikele kohustuslik.

Rahvusvaheline koostöö:

ETL-i rahvusvahelise kategooria kohtunikud kuuluvad ITF-i rahvusvahelise koostöö vahetusprogrammi. Tänu sellele programmile on võimalik Eesti kohtunikel käia välismaal toimuvatel rahvusvahelistel võistlustel. 2022. aastal käisid järgmistel turniiridel:

Taavi Palu:

- ITF WTT M25 – Vilnius, Leedu
- ITF WTT M15 – Kouvola, Soome
- Davis Cup, Group 3 – Ulcinj, Montenegro
- ITF WTT W60 – Liepaja, Läti
- ATP Challenger 80 – Vilnius, Leedu
- ATP Challenger 80 / ITF WTT W25 – Helsinki, Soome

Madis Tarum:

- ITF WTT Juniors – Eindhoven, Holland

Taavi Treier:

- ITF WTT Juniors – Riia, Läti

Kairi Karpa:

- ITF WTT Juniors – Ventspils, Läti
- ITF WTT W60 – Altenkirchen, Saksamaa
- BJJC, Group 3 – Ulcinj, Montenegro
- ITF WTT M15/W15 – Vejle, Taani
- ITF WTT M15 – Malmö, Rootsi
- ITF WTT W15 – Norrköping, Rootsi

Lisaks ITF-i vahetusprogrammidele on ETL-il suurepärase koostöö Läti Tenniseliiduga ning 2022. aastal käisid rahvusliku kategooria peakohtunikud/pukikohtunikud sealsetel võistlustel. Turniiri alguses töötasid nad abikohtunikeks ning turniiri otsustavates mängudes pukikohtunikeks:

Karl Toomsoo:

- Tennis Europe U12, U14, U16 – juuni, Riia

Magnar Markvart:

- Läti Noorte Meistrivõistlused – august, Jurmala

Joonekohtunikud:

Eesti joonekohtunikud oli 2022. aastal edukalt esindatud järgmistel võistlustel:

- Davis Cup, Eesti vs Pacific Okeania – märts, Tallinn
- BJJC, Group 2 (Kärt-Triin Laagus ja Kristin Kalde) – aprill, Vierumäki

- ATP/WTA Madrid Open (Kairi Karpa) – mai, Madrid
- Roland Garros – (Kairi Karpa) – mai/juuni, Pariis
- ATP/WTA Den Bosch (Kärt-Triin Laagus, Kristin Kalde, Gendra Raag) – juuni, Den Bosch, Holland
- Wimbledon (Kairi Karpa) – juuli, London
- Davis Cup, Leedu vs Egiptus + Ukraina vs Ungari (Kärt-Triin Laagus ja Kristin Kalde) – september, Vilnius
- Davis Cup, Läti vs Dominikaani Vabariik (Taavi Palu) – Jurmala, Läti

Märtsis toimus joonekohtunike koolitus Tartus Eesti Karikavõistluste ajal. Osales 8 uut huvilist. Koolituse viis läbi Kairi Karpa.

Juulis toimus joonekohtunike koolitus Eesti Meistrivõistluste ajal. Osales 5 uut huvilist. Koolituse viis läbi Mathias Tempel.

WTA 250 Tallinn Open:

Tallinn Openil oli kohtunikke kokku 15 erinevast riigist. Turniir oli väga edukas meie joonekohtunikele – 34st joonekohtunikust 17 olid Eestist ning 8 nendest valiti ka finaalmängudeni välja.

ITF-i valgemärgi kategooria pukikohtunik Kairi Karpa teenindas turniiril 11 mängu. Turniiri Supervisor Clare Wood usaldas Kairile turniiri kõige põnevama mängu Kaia Kanepi vs Anett Kontaveit.

ITF WTT võistlused Eestis:

Kõik Eesti rahvusvahelise ja rahvusliku kategooria pukikohtunikud töötasid kõigil ITF WTT võistlustel:

- Kapitel Estonian Open, ITF WTT M15 – august, Pärnu
- Kapitel Estonian Open, ITF WTT W25 – august, Pärnu
- PAF Open, ITF WTT M15 – oktoober, Pärnu
- PAF Open, ITF WTT W25 – november, Haabneeme



Suhtlus pressiga

Suurimaks infokanaliks tennisest huvitatutele on endiselt Eesti Tennis Liidu Facebooki leht, kus keskmiselt ilmub 2,5 postitust päevas. FBs on Eesti Tennis Liidul ligi 5000 järgija, kes igapäevaselt seda lehekülge külastavad. Keskmine uudise loetavus on 1500.

Eesti Tennis Liidu kodulehel vahendab uudiseid Tennisnet.ee, kellega koostöö on sujunud väga hästi. Kajastuse on leidnud nii tippennis kui noorte tennisistide edusammud.

Delfiga koostöös sündinud podcast Matšpall oli eetris 2022 aastal 24 korda, populaarsemaid saateid kuulasid kümned tuhanded.

Eesti kirjutav ja elektrooniline press kajastasid tennist enam-vähem samas mahus, mis 2021. Aastal.

Planeeritud sagedusega ehk neli korda aastas on jätkanud ilmumist ajakiri Tennis, kirjutades nii Eesti kui rahvusvahelisest tennisest, pakkudes olulist väljundit noorte ja harrastustennise osas. ETL-i tegemisi kajastades on Tennis heaks väljundiks ka ETL-i sponsoritele.

Sarnaselt eelmiste aastatega on olemas kogu kirjutava pressi meediamonitooring.
Aastalõpupidu toimus Tallink Spa & Conference Hotel restoranis Nero, kus autasustati parimaid.

Suhtarvud	2022	2021
Annetustest saadud tulu võrreldes eelmise aastaga, %	248	72
Ettevõtlustulu võrreldes eelmise aastaga, %	330	163
Jagatud annetused ja toetused võrreldes eelmise aastaga, %	118	115

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss

(eurodes)

	31.12.2022	31.12.2021	Lisa nr
Varad			
Käibevarad			
Raha	284 566	304 944	2
Nõuded ja ettemaksud	154 903	49 479	3
Kokku käibevarad	439 469	354 423	
Põhivarad			
Materiaalsed põhivarad	46 558	47 768	5
Kokku põhivarad	46 558	47 768	
Kokku varad	486 027	402 191	
Kohustised ja netovara			
Kohustised			
Lühiajalised kohustised			
Laenukohustised	39	15	6
Võlad ja ettemaksud	165 876	106 141	7
Sihtotstarbelised tasud, annetused, toetused	13 425	23 825	
Kokku lühiajalised kohustised	179 340	129 981	
Kokku kohustised	179 340	129 981	
Netovara			
Sihtkapital/Osakapital nimiväärtuses	809	809	
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem	271 401	259 096	
Aruandeaasta tulem	34 477	12 305	
Kokku netovara	306 687	272 210	
Kokku kohustised ja netovara	486 027	402 191	

Tulemiaruanne

(eurodes)

	2022	2021	Lisa nr
Tulud			
Liikmetelt saadud tasud	79 825	47 611	
Annetused ja toetused	1 948 759	786 855	9
Tulu ettevõtlusest	921 351	279 006	10
Muud tulud	348	0	
Kokku tulud	2 950 283	1 113 472	
Kulud			
Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud	-1 956 106	-440 105	11
Jagatud annetused ja toetused	-500 909	-426 185	
Mitmesugused tegevuskulud	-172 955	-83 159	12
Tööjõukulud	-273 248	-149 384	13
Põhivarade kulum ja väärtuse langus	-1 918	-2 266	5
Muud kulud	-10 458	-531	
Kokku kulud	-2 915 594	-1 101 630	
Põhitegevuse tulem	34 689	11 842	
Muud finantstulud ja -kulud	-212	463	
Aruandeaasta tulem	34 477	12 305	

Rahavoogude aruanne

(eurodes)

	2022	2021	Lisa nr
Rahavood põhitegevusest			
Põhitegevuse tulem	34 689	11 842	
Korrigeerimised			
Põhivarade kulum ja väärtuse langus	1 918	2 266	5
Kokku korrigeerimised	1 918	2 266	
Põhitegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus	-105 424	-26 123	3
Põhitegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus	49 335	-13 953	7
Kokku rahavood põhitegevusest	-19 482	-25 968	
Rahavood investeerimistegevusest			
Tasutud materiaalsete ja immateriaalsete põhivarade soetamisel	-708	0	3
Laekunud intressid	12	25	
Kokku rahavood investeerimistegevusest	-696	25	
Rahavood finantseerimistegevusest			
Saadud laenud	24	0	6
Saadud laenude tagasimaksud	0	-16	6
Kokku rahavood finantseerimistegevusest	24	-16	
Kokku rahavood	-20 154	-25 959	
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses	304 944	330 465	2
Raha ja raha ekvivalentide muutus	-20 154	-25 959	
Valuutakursside muutuste mõju	-224	438	
Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus	284 566	304 944	2

Netovara muutuste aruanne

(eurodes)

			Kokku netovara
	Sihtkapital/Osakapital nimiväärtuses	Akumuleeritud tulem	
31.12.2020	809	259 096	259 905
Aruandeaasta tulem	0	12 305	12 305
31.12.2021	809	271 401	272 210
Aruandeaasta tulem	0	34 477	34 477
31.12.2022	809	305 878	306 687

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

MTÜ Eesti Tennise Liit 2022. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi finantsaruandluse standardiga, mis tugineb rahvusvahelisel tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele. Finantsaruandluse standardi põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seadusega ning seda täiendavad rahandusministri määrusega väljaantavad juhendid.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud alljärgnevatel arvestuspõhimõtetes.

Majandusaasta algas 01.01.2022 ja lõppes 31.12.2022, majandusaasta pikkuseks oli 12 kuud.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes ja 1 euro täpsusega.

Rahavoogude aruande koostamisel on kasutatud kaudset meetodit.

Raha

Raha ja selle lähenditena kajastatakse kassas olevat sularaha ja raha pankades.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval ametlikult kehtinud Euroopa Keskpannga valuutakursid. Välisvaluutas fikseeritud monetaarsed finantsvarad ja -kohustised ning mittemonetaarsed finantsvarad ja kohustised, mida kajastatakse õiglase väärtuse meetodil, hinnatakse aruandekuupäeval ümber eurodesse ametlikult kehtivate Euroopa Keskpannga valuutakursside alusel. Välisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid kajastatakse tulemiaruanDES perioodi finantstuluna ja kuluna.

Nõuded ja ettemaksud

Kõiki nõudeid ja ettemaksed (näit. nõuded ostjate vastu, viitlaekumised ning muud lühiajalised nõuded, tulevaste perioodide ettemakstud kulud), kajastatakse bilansis üldjuhul korrigeeritud soetusmaksumuses.

Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega (miinus võimalikud allahindlused), mistõttu lühiajalisi nõudeid kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvas summas (mis on kajastatud arvel, lepingus või muul alusdokumendil).

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse mittetulundusühingu tavapärase tegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid.

Nõuete laekumise tõenäosust hinnatakse võimaluse korral iga ostja kohta eraldi. Kui nõuete individuaalne hindamine ei ole nõuete arvust tulenevalt võimalik, siis hinnatakse individuaalselt ainult olulisi nõudeid. Ülejäänud nõudeid hinnatakse kogumina, arvestades eelmiste aastate kogemust laekumata jäänud nõuete osas. Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisenä.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse mittetulundusühingu enda tegevuses kasutatavaid varasid kasuliku elueaga üle ühe aasta ja maksumusega alates 319,56 eurot.

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud mittetagastatavad maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta. Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused.

Amortisatsiooni arvestatakse lineaarselt lähtudes eeldatavatest kasulikest eluigadest. Materiaalse põhivara objekti spetsiifika tõttu võib selle kasulik eluiga erineda muu sarnase grupi omast. Sellisel juhul vaadatakse seda eraldiseisvana ning määratakse talle sobiv amortisatsiooniperiood.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir 319,56 EUR

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi	Kasulik eluiga
Muud masnad ja seadmed	5-10
Muu inventar	3-5

Põhivarana arvel olevaid karikaid ei amortiseerita.

Rendid

Kasutusrendimaksud kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt tulemiaruanDES kuluna.

Finantskohustised

Finantskohustised võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on finantskohustise eest saadud tasu õiglase väärtus.

Edaspidi kajastatakse finantskohustisi nende korrigeeritud soetusmaksumuses.

Lühiajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustisi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas.

Annetused ja toetused

Mittetulundusühing on lähtunud sihtfinantseerimiste kajastamisel brutomeetodist. Tegevuskulude sihtfinantseerimise kajastamisel lähtutakse tulude ja kulude vastavuse printsiibist. Saadud summasid kajastatakse tuluna kui mittetulundusühing aktsepteerib finantseerimisega kaasnevaid tingimusi ja kavatseb neid täita ning finantseerimise summa on usaldusväärselt määratav ja selle laekumine on tõenäoline. Saadud toetus kajastatakse kasumiaruanDES tuluna.

Tulud

TulemiaruanDE koostamisel on lähtutud RTJ 14 lisas toodud skeemist.

MTÜ põhitegevusest lähtudes on tulemiaruanDE skeemi kirjete nimetusi täpsustatud.

Tulud ja kulud on kirjendatud tekkepõhiselt, tulude ja kulude vastavuse printsiibist lähtudes.

Tulu teenuste müügist kajastatakse tekkepõhiselt realiseerimise printsiibi alusel. Kauba müügi puhul on müügitulu tekkimise momendiks kauba omandiõiguse üleminek ostjale.

Muid mittesihotstarbelisi tasusid kajastatakse tuluna perioodis, mille eest need on tasutud. Sihotstarbelisi tasusid kajastatakse tuluna nendes perioodides, mil leiavad aset kulutused, mille kompenseerimiseks liikmetasud on mõeldud. Saadavaid tasusid ei kajastata tuluna enne, kui nende laekumine on kindel. Juhul, kui tasu laekumine on ebakindel kajastatakse tasu tuluna laekumise hetkel või hiljem (juhul, kui tegemist on ettemaksega järgmiste perioodide eest).

Kulud

Kulusid kajastatakse samas perioodis, kui kajastatakse nendega seotud tulusid. Kulutused, mis tõenäoliselt osalevad majandusliku kasu tekitamisel järgmistel perioodidel, kajastatakse nende tekkimise hetkel varana ning kajastatakse kuluna perioodi(de)l, mil nad loovad majanduslikku kasu.

Seotud osapooled

Seotud osapool on isik või ettevõtte, kes on seotud MTÜ Eesti Tennise Liiduga (edaspidi ettevõtte) sel määral, et nendevahelised tehingud ei pruugi toimuda turutingimustel.

AastaaruanDE koostamisel on loetud seotud osapoolteks:

*juhtkonda ning juhatuse liikmeid;

*eelpool loetletud isikute lähikondlasi ning nendega seotud ettevõtteid;

*MTÜ Eesti Tennise Liidu liikmetest spordiklubisid;

Sündmused pärast aruandekuupäeva

Raamatupidamise aastaaruanDES kajastuvad olulised vara ja kohustiste hindamist mõjutavad asjaolud, mis ilmnesid aruandekuupäeva ja aruanDE koostamispäeva vahel, kuid on seotud aruandeperioodil või varasematel perioodidel toimunud tehingutega.

Sündmused pärast aruandekuupäeva, mida ei ole varade ja kohustuste hindamisel arvesse võetud, kuid mis oluliselt mõjutavad järgmise majandusaasta tulemust, on raamatupidamise aastaaruandes avalikustatud.

Lisa 2 Raha

(eurodes)

	31.12.2022	31.12.2021
Sularaha kassas	713	266
Arvelduskontod	283 853	304 678
Kokku raha	284 566	304 944

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed

(eurodes)

	31.12.2022	12 kuu jooksul	Lisa nr
Nõuded ostjate vastu	93 491	93 491	
Ostjatelt laekumata arved	93 491	93 491	
Maksude ettemaksed ja tagasinõuded	49 830	49 830	4
Ettemaksed	11 582	11 582	
Tulevaste perioodide kulud	5 717	5 717	
Muud makstud ettemaksed	5 865	5 865	
Kokku nõuded ja ettemaksed	154 903	154 903	
	31.12.2021	12 kuu jooksul	Lisa nr
Nõuded ostjate vastu	35 779	35 779	
Ostjatelt laekumata arved	35 779	35 779	
Maksude ettemaksed ja tagasinõuded	6 127	6 127	4
Muud nõuded	1 594	1 594	
Intressinõuded	14	14	
Viitlaekumised	1 580	1 580	
Ettemaksed	5 979	5 979	
Tulevaste perioodide kulud	5 979	5 979	
Kokku nõuded ja ettemaksed	49 479	49 479	

Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad

(eurodes)

	31.12.2022		31.12.2021	
	Ettemaks	Maksuvõlg	Ettemaks	Maksuvõlg
Käibemaks	46 891	0	6 125	0
Üksikisiku tulumaks	0	7 767	0	4 833
Erisoodustuse tulumaks	0	25	0	0
Sotsiaalmaks	0	9 112	0	7 791
Kohustuslik kogumispension	0	483	0	356
Töötuskindlustusmaksed	0	660	0	527
Intress	0	0	2	0
Ettemaksukonto jääk	2 939		0	
Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad	49 830	18 047	6 127	13 507

Viide: lisa 3 ja lisa 7

Lisa 5 Materiaalsed põhivarad

(eurodes)

	Muud materiaalsed põhivarad	Kokku
31.12.2020		
Soetusmaksumus	60 695	60 695
Akumuleeritud kulum	-10 661	-10 661
Jääkmaksumus	50 034	50 034
Amortisatsioonikulu	-2 266	-2 266
31.12.2021		
Soetusmaksumus	56 977	56 977
Akumuleeritud kulum	-9 209	-9 209
Jääkmaksumus	47 768	47 768
Ostud ja parendused	708	708
Amortisatsioonikulu	-1 918	-1 918
31.12.2022		
Soetusmaksumus	54 932	54 932
Akumuleeritud kulum	-8 374	-8 374
Jääkmaksumus	46 558	46 558

Lisa 6 Laenukohustised

(eurodes)

	31.12.2022	Jaotus järelejäänud tähtaja järgi		
		12 kuu jooksul	1 - 5 aasta jooksul	üle 5 aasta
Lühiajalised laenud				
Krediitkaardi võlgnevus	39	39		
Lühiajalised laenud kokku	39	39		
Laenukohustised kokku	39	39		
	31.12.2021	Jaotus järelejäänud tähtaja järgi		
		12 kuu jooksul	1 - 5 aasta jooksul	üle 5 aasta
Lühiajalised laenud				
Krediitkaardi võlgnevus	15	15		
Lühiajalised laenud kokku	15	15		
Laenukohustised kokku	15	15		

Lisa 7 Võlad ja ettemaksed

(eurodes)

	31.12.2022	12 kuu jooksul	Lisa nr
Võlad tarnijatele	58 460	58 460	
Võlad töövõtjatele	21 292	21 292	8
Maksuvõlad	18 047	18 047	4
Muud võlad	8 749	8 749	
Muud viitvõlad	8 749	8 749	
Saadud ettemaksed	59 328	59 328	
Tulevaste perioodide tulud	59 328	59 328	
Kokku võlad ja ettemaksed	165 876	165 876	
	31.12.2021	12 kuu jooksul	Lisa nr
Võlad tarnijatele	62 571	62 571	
Võlad töövõtjatele	20 228	20 228	8
Maksuvõlad	13 507	13 507	4
Muud võlad	9 835	9 835	
Muud viitvõlad	9 835	9 835	
Kokku võlad ja ettemaksed	106 141	106 141	

Lisa 8 Võlad töövõtjatele

(eurodes)

	31.12.2022	31.12.2021	Lisa nr
Töötasude kohustis	8 858	10 591	
Puhkusetasude kohustis	12 434	9 637	
Kokku võlad töövõtjatele	21 292	20 228	7

Lisa 9 Annetused ja toetused

(eurodes)

	2022	2021
Eraldised riigieelarvelistest summadest	953 242	298 656
Sihtlaekumised ITF ja ETF	170 393	93 574
Kodumaiste ettevõtete sponsorlus	805 124	394 625
Välismaiste ettevõtjate sponsorlus	20 000	0
Kokku annetused ja toetused	1 948 759	786 855

Lisa 10 Tulu ettevõtlusest

(eurodes)

	2022	2021
Tulu ettevõtlusest	900 615	260 075
Turniiride korraldus- ja osavõtutasu	20 736	18 931
Kokku tulu ettevõtlusest	921 351	279 006

Lisa 11 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud

(eurodes)

	2022	2021
Tennisevarustus	16 473	13 690
Tenniseväljakute rent	76 901	58 802
Liikmemaksud ja osavõtutasud	9 829	3 923
Võistlustega seotud kulud, s.h. spordilähetused	1 146 604	142 205
Spordipreemiad ja auhinnameened	411 919	101 141
Muud projektidega seotud kulud	294 380	120 344
Kokku sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud	1 956 106	440 105

Lisa 12 Mitmesugused tegevuskulud

(eurodes)

	2022	2021
Üür ja rent	13 369	12 608
Mitmesugused bürookulud	1 083	1 574
Lähetuskulud	1 181	243
Koolituskulud	11 620	10 980
Riiklikud ja kohalikud maksud	87 158	22 669
Kulu ebatöenäoliselt laekuvatest nõuetest	1 580	580
Auto- ja sõidukulud	4 001	1 692
Muud	52 963	32 813
Kokku mitmesugused tegevuskulud	172 955	83 159

Lisa 13 Tööjõukulud

(eurodes)

	2022	2021
Palgakulu	161 747	107 484
Sotsiaalmaksud	59 092	41 900
Muud	52 409	0
Kokku tööjõukulud	273 248	149 384
Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale	8	7

Lisa 14 Seotud osapooled

(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga		
	31.12.2022	31.12.2021
Juriidilisest isikust liikmete arv	70	70

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

LÜHIAJALISED	31.12.2022	31.12.2021
Nõuded ja ettemaksed		
Asutajad ja liikmed	3 475	4 065
Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad	82 200	22 944
Kokku nõuded ja ettemaksed	85 675	27 009
Võlad ja ettemaksed		
Asutajad ja liikmed	14 922	19 126
Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad	104	7 232
Kokku võlad ja ettemaksed	15 026	26 358

MÜÜDUD	2022	2021
	Teenused	Teenused
Asutajad ja liikmed	35 758	15 648
Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad	328 037	247 575
Kokku müüdüd	363 795	263 223

OSTETUD	2022	2021
	Teenused	Teenused
Asutajad ja liikmed	42 481	49 376
Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad	184 389	35 726
Kokku ostetud	226 870	85 102

2022. aastal on saadud toetusi seotud osapooltelt summas 448 850 EUR (2021:339 000 EUR)